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ΕΘΝΙΚΟΝ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΝ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΠΡΩΤΗΣ & ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 

«Προηγμένη Παιδιατρική Νοσηλευτική Φροντίδα»  

(Advanced Pediatric Nursing Care)  

 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: 

Προηγμένη Νεογνολογική Νοσηλευτική Φροντίδα            

 (Advance Neonatal Nursing Care)             

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ 

54465 

60423 

60444 

60524 

84380 

88343 

89937 

96778 

 

Η ειδίκευση «Προηγμένη Επείγουσα και Εντατική Παιδιατρική Νοσηλευτική 

Φροντίδα» δεν θα πραγματοποιηθεί λόγω μη συμπλήρωσης του ελαχίστου 

αριθμού επιλεγέντων ΜΦ 


